[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
05.09.2019

№ 256
Об отмене постановления Администрации города Покров от 06.03.2015 №79 «Об утверждении Правил определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в МО «Город Покров»

Рассмотрев протест прокуратуры Петушинского района от 28.08.2019 № 2-5-2019 АА* 027731 «на постановление администрации города Покров от 06.03.2015 № 79», поступившее в Администрацию города Покров 03.09.2019 г. входящий номер 2425, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации города Покров от 06.03.2015 №79 «Об утверждении Правил определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в МО «Город Покров».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее», и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

О.В. Котров